
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

仲森池ヒシ除去業務委託

別紙のとおり

令和4年7月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予 定価格　 3,113,000円 （内消費税 283,000円 ）

落札業者 岐阜県大垣市新田町4-30

テクアノーツ㈱　中部事業所

履 行 期 間 　 令和4年7月27日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 3,058,000円 （内消費税 278,000円 ）

令和4年7月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

仲森池に繁茂する水生生物を除去し生物環境を改善するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

テクアノーツ㈱　中部事業所 2,780,000円  【 落 札 】

㈱城南メンテナンス　名古屋営
業所

 【 辞 退 】

ヒルムタ興業㈱　  【 辞 退 】

㈱高島衛生　  【 辞 退 】

㈱アクアテック　  【 辞 退 】

中日コプロ㈱　岐阜営業所  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

自動体外式除細動器（市内児童館）購入

別紙のとおり

令和4年7月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639

㈱恵那医科　

履 行 期 間 　 令和4年7月27日 ～ 令和4年8月19日

落 札金額　 1,091,200円 （内消費税 99,200円 ）

令和4年7月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内児童館のAEDを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

井上精機㈱　 1,100,000円  

リコージャパン㈱　マーケティ
ング本部　岐阜支社　岐阜営業

 【 辞 退 】

東海物産㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

日本船舶薬品㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

㈱恵那医科　 992,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

自動体外式除細動器（市内こども園・幼稚園）購入

別紙のとおり

令和4年7月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639

㈱恵那医科　

履 行 期 間 　 令和4年7月27日 ～ 令和4年8月19日

落 札金額　 1,909,600円 （内消費税 173,600円 ）

令和4年7月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内こども園と幼稚園のAEDを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

井上精機㈱　 1,925,000円  

リコージャパン㈱　マーケティ
ング本部　岐阜支社　岐阜営業

 【 辞 退 】

東海物産㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

日本船舶薬品㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

㈱恵那医科　 1,736,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

郵便料金計器購入

別紙のとおり

令和4年7月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予 定価格　 4,496,800円 （内消費税 408,800円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市茜部寺屋敷2-5

デュプロ販売㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和4年7月27日 ～ 令和4年9月16日

落 札金額　 4,400,000円 （内消費税 400,000円 ）

令和4年7月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

郵便事務の効率化及び感染症リスク低減のため郵便料金計器を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ジェイ エスキューブ　第五
営業本部

 【 辞 退 】

NX商事㈱　岐阜営業センター  【 辞 退 】

デュプロ販売㈱　岐阜営業所 4,000,000円  【 落 札 】

日本電子計算㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所 4,550,000円  

㈱インテック　行政システム事
業本部　中部公共営業部

 【 辞 退 】


